PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                           EXTRATO DO EDITAL Nº  072/2014
                                           REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE PELOTAS TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos contra gabarito e notas da
Prova Objetiva,  nova convocação para entrega de títulos,  bem como divulga a  CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CONCURSOS PÚBLICOS regidos pelo Edital nº 040/2014,  concurso de nº 4 - AUXILIAR
DE EDUCAÇÃO INFANTIL,  nº 5 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, nº 7 - CUIDADOR, nº 18 - OFICIAL
ADMINISTRATIVO, nº 39 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM e  nº 38 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE . O
Edital na íntegra encontra-se divulgado na pasta de publicações legais/concursos no saguão de
entrada da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e
nos  sites  www.objetivas.com.br e  www.pelotas.com.br. Pelotas/RS,  em 29 de maio de 2014.
EDUARDO FIGUEIREDO  CAVALHEIRO  LEITE  –  Prefeito  Municipal.  Registre-se  publique-se  TIAGO
BÜNDCHEN - Chefe de Gabinete do Prefeito.

http://www.pelotas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/